Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Rua J, s/nº., Jardim Paraná, Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000
www.nobres.mt.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Tomada de Preço nº 008/2014 – Tipo: Menor Preço. Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA

DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA AV. MÁRIO A. NASSARDEN NO BAIRRO SÃO JOSÉ,

MUNICÍPIO DE NOBRES-MT, PARA ATENDER AO CONTRATO DE REPASSE N. 02668858-

81/2008/MTUR/CAIXA. A Comissão Permanente de Licitação Prefeitura Municipal de Nobres –

torna público aos interessados, que na Tomada de Preço 008/2014, cuja abertura ocorreu às

09:00, do dia 11/06/2014, sagrou-se vencedora do certame a empresa NOVA GUIA

CONSTRUÇÕES LTDA ME, totalizando o valor de R$ 521.291,30 (quinhentos e vinte e um mil,

duzentos e noventa e um reais e trinta centavos).

Nobres-MT, 12 de Junho de 2014.

Crisley Divina Dias

Presidente CPL